
Uchwała Nr XLIII/303/2017 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz.1875 z późn. 
zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 t.j.) Rada 
Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 rok:

Dział, Rozdział Treść Zw iększen ia Zm niejszenia

1. D O CH O D Y BIEŻĄCE G M IN Y 15 000,00 0,00
750 A D M IN ISTRA CJA  PU BLICZN A 2 000,00 0,00
75023 Urzędy gm in 2 000,00 0,00

w pływ y z tytułu odsetek na rachunku bankowym 2 000,00
756 DOCHODY O D O SÓ B PRAW N YCH , OD OSÓB  

FIZYCZN YCH 1 OD INNYCH JED N O STEK  
NIEPO SIAD AJĄCYCH  O SO B O W O ŚCI PRAW NEJ 
O RAZ W YD ATKI ZW IĄ ZA N E Z ICH POBOREM

13 000,00 0,00

75615 W pływ y z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cyw ilnopraw nych, 
podatków  i opłat lokalnych od osób praw nych i 
innych jednostek organizacyjnych

8 000,00 0,00

w pływ y z podatku od nieruchom ości 5 000,00

w pływ y z podatku leśnego 3 000,00
75616 W pływ y z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków  i darow izn, podatku od 
czynności ciw ilnopraw nych  oraz podatków  i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

5 000,00 0,00

w pływ y z podatku od czynności cyw ilnopraw nych 5 000,00

II. D O CH O D Y M A JĄ TKO W E G M IN Y 18 078,40 5 234,00
600 TR A N SPO R T 1 ŁĄ CZN O ŚĆ 0,00 5 234,00
60016 Drogi publiczne gm inne 0,00 5 234,00

dotacja celow a z budżetu państw a na realizacje 
inw estycji, w tym  na zadanie  pn. "Przebudow a 
drogi gm innej w  Zarszynie  nr 117611R na ul. 
Szkolnei"

5 234,00

754 B EZPIECZEŃ STW O  PU BLICZN E 1 O CHRON A  
PRZECIW PO ŻA RO W A

18 078,40 0,00

75412 O chotnicze straże pożarne 18 078,40 0,00
środki otrzym ane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów  publicznych na 
finansow anie lub dofinansow anie  kosztów 
realizacji inw estycji

18 078,40

RAZEM : 33 078,40 5 234,00

2. Szczegółow y podział dochodów  przedstaw ia poniższa Tabela Nr 1: 

T abela  Nr 1:

D ział R ozdzia ł P a ra g ra f
K w ota w  zł:

Zw iększenia Zm niejszenia
600 0,00 5 234,00

60016 0,00 5 234,00
6330 5 234,00

750 2 000,00 0,00
75023 2 000,00 0,00

0920 2 000,00

Strona 1



754 18 078,40 0,00
75412 18 078,40 0,00

6280 18 078,40
756 13 000,00 0,00

75615 8 000,00 0,00
0310 5 000,00
0330 3 000,00

75616 5 000,00 0,00
0500 5 000,00

RAZEM : 33 078,40 5 234,00

§2
1. Dokonać zm ian w planie w ydatków  budżetow ych na 2017 rok:

Dział, Rozdział Treść Zw iększenia Zm niejszenia

1. W YDATKI BIEŻĄCE G M IN Y 144 200,00 104 200,00
010 R O LN ICTW O  1 ŁO W IECTW O 1 000,00 0,00
01030 Izby ro lnicze 1 000,00 0,00

W ydatki jednostek budżetow ych 1 000,00 0,00
w tym  na:
w ydatki zw iązane z realizacją ich statutow ych 
zadań 1 000,00

600 TR A N SPO R T 1 ŁĄ CZN O ŚĆ 59 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gm inne 59 000,00 0,00

W ydatki jednostek budżetow ych 59 000,00 0,00
w  tym  na:
w ydatki zw iązane z realizacją ich statutow ych 
zadań 59 000,00

700 G O SPO D RA K A  M IESZKAN IO W A 5 000,00 0,00
70005 G ospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 5 000,00 0,00

W ydatki jednostek budżetow ych 5 000,00 0,00
w  tym  na:
w ydatki zw iązane z realizacją ich statutow ych 
zadań 5 000,00

750 A D M IN ISTR A JA  PU BLICZN A 7 000,00 50 000,00
75022 Rady gm in 7 000,00 0,00

Św iadczenia  na rzecz osób fizycznych 7 000,00
75023 Urzędy gm in 0,00 50 000,00

W ydatki je d n o stek budżetow ych 0,00 50 000,00
w tym  na:
w ynagrodzenia  i składki od nich naliczane 50 000,00

801 O ŚW IA TA  1 W YCH O W A N IE 42 700,00 45 700,00
80101 Szkoły podstaw ow e 6 000,00 0,00

W ydatki je d n o stek budżetow ych 6 000 ,00 0,00
w tym  na:
w ynagrodzenia  i składki od nich naliczane 6 000,00

80103 O ddziały  przedszkolne w  szkołach podstaw ow ych 22 700,00 0,00

W ydatki je d n o stek budżetow ych 22 700,00 0,00
w tym  na:
w ynagrodzenia  i składki od nich naliczane 22 700,00

80110 G im nazja 14 000,00 0,00
W ydatki je d n o stek budżetow ych 13 000 ,00 0,00
w  tym  na:
w ynagrodzenia  i składki od nich naliczane 13 000 ,00
Św iadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 ,00

80150 Realizacja zadań w ym agających  stosow ania  
specjalnej organ izacji nauki i m otod pracy dla 
dzieci i m łodzieży  w  szkołach podstaw ow ych

0,00 45 700,00

W ydatki je d n o stek  budżetow ych 0,00 45 700,00

w tym  na:

w ynagrodzen ia  i składki od nich naliczane 2 000,00

Strona 2



w ydatki zw iązane z realizacją ich statutow ych 
zadań 43 700,00

852 PO M O C SPO ŁECZN A 11 000,00 2 000,00
85202 Dom y pom ocy społecznej 0,00 2 000,00

W ydatki je d n o stek budżetowych 2 000,00
w tym  na:
wyoacKi związane z realizacją icn statutowych 
zadań

85214 Zasiłki okresow e, celow e i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia em erytalne i rentow e

3 000,00 0,00

Św iadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00
85295 Pozostała działalność 8 000,00 0,00

W ydatki je d n o stek budżetowych 8 000,00 0,00

w  tym  na:

w ynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 020,00
w ydatki zw iązane z realizacją ich statutow ych 
zadań

4 980,00

854 ED U K A C YJN A  O PIEKA W YCHO W AW CZA 8 000,00 5 000,00
85401 Św ietlice  szkolne 8 000,00 5 000,00

W ydatki je d n o stek budżetowych 8 000,00 4 500,00
w  tym  na:
w ynagrodzen ia  i składki od nich naliczane 8 000,00 4 500,00
Św iadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

855 RO D ZIN A 500,00 1 500,00
85502 Św iadczen ia  rodzinne, św iadczenia z funduszu  

alim en tacyjn e go  oraz składki ma ubezpieczenia  
em erytalne  i rentow e z ubezpieczenia  
społecznego

500,00 500,00

W ydatki je d n o stek  budżetowych 500,00 500,00

w tym  na:

w ynagrodzen ia  i składki od nich naliczane 500,00

w ydatki zw iązane z realizacją ich statutow ych 500,00
85504 W sp ie ran ie  rodziny 0,00 1 000,00

W ydatki je d n o stek  budżetowych 0,00 1 000,00
w tym  na:
w ydatki zw iązane  z realizacją ich statutow ych 
zadań 1 000,00

900 G O PSO D A R K A  KO M U N ALN A 1 OCHRO N A  
ŚR O D O W ISK A

10 000,00 0,00

90004 U trzym anie  zieleni w m iastach i gm inach 10 000,00 0,00
W ydatki je d n o ste k  budżetowych 10 000,00 0,00
w tym  na:

w ydatki zw iązane z realizacją ich statutow ych 
zadań 10 000,00

II. W YDATKI M A JĄ TKO W E G M IN Y 30 578,40 42 734,00
010 R O LN IC T W O  1 ŁO W IECTW O 0,00 12 500,00
01010 In fra stru ktu ra  w odociągow ą i sanitacyjna w si 0,00 12 500,00

Inw estycje  i zakupy inwestycyjne 0,00 12 500,00
z tego:
"Projekt budow y sieci w odno - kanalizacyjnej na 
terenie  G m in y Zarszyn"

12 500,00

600 TR A N SP O R T 1 ŁĄ CZN O ŚĆ 0,00 30 234,00
60016 Drogi p ub liczne  gm inne 0,00 30 234,00

Inw estycje i zakupy inw estycyjne 0,00 30 234,00
z tego:
"Przebudow a skrzyżow ania drogi krajowej Nr 28 
(u l.Po dkarpacka) z drogą gm inna Nr 11638R (ul. 
Rolna w  Zarszyn ie"

25 000,00

"Przebu dow a drogi gm innej w Zarszynie Nr 
117611R  na ul. Szkolnej"

5 234,00

754 B EZP IEC ZEŃ ST W O  PU BLICZNE 1 O CHRO N A  
PR ZECIP O ŻA R O W A

18 078,40 0,00

75412 O chotnicze  straże  pożarne 18 078,40 0,00
Inw estycje  i zakupy inw estycyjne 18 078,40 0,00



z tego:

"Dotacja celowa dla O chotniczej Straży Pożarnej w 
Now osielcach na zakup Rozpieracza SP333Lukas"

9 440,00

"Dotacja celowa dla O chotniczej Straży Pożarnej w 
Now osielcach na zakup Pilarki łańcuchow ej 
ratow niczej Stihl M S-461R"

4 319,20

"Dotacja celowa dla O chotniczej Straży Pożarnej w 
Jaćm ierzu  na zakup Pilarki łańcuchow ej 
ratow niczej Stihl M S-461R"

4 319,20

921 KU LTU RA 1 O CHRO N A DZIEDZICTW A  
N ARO DO W EG O

12 500,00 0,00

92109 Dom y i ośrodki klutury, św ietlice i kluby 12 500,00 0,00

Inw estycje i zakupy inw estycyjne 12 500,00 0,00
z tego:
"Zakup okapu przyściennego z łapaczam i tłuszczu, 
ośw ietleniem  i w entylatorem  w budow anym  dla 
Dom u Ludowego w Nowosielcach"

3 700,00

"Zakup kuchni gazow ej 6-palnikow ej z 
p iekarnikiem  elektrycznym  z term oobiegiem  dla 
Dom u Ludow ego w Nowosielcach"

8 800,00

RAZEM : 174 778,40 146 934,00

2. Szczegó ło w y podział w ydatków  przedstaw ia poniższa Tabela Nr 2:

Tabela Nr 2:

D ział Rozd zia ł Pa rag ra f
Kw ota  w  zł:

Zw iększenia Zm niejszenia
010 1 000,00 12 500,00

01010 0,00 12 500,00
6050 12 500,00

01030 1 000,00 0,00
2850 1 000,00

600 59 000,00 30 234,00
60016 59 000,00 30 234,00

4270 59 000,00
6050 30 234,00

700 5 000,00 0,00
70005 5 000,00 0,00

4300 5 000,00
750 7 000,00 50 000,00

75022 7 000,00 0,00
3030 7 000,00

75023 0,00 50 000,00
4010 40 000,00
4110 5 000,00
4120 5 000,00

754 18 078,40 0,00
75412 18 078,40 0,00

6060 18 078,40
801 42 700,00 45 700,00

80101 6 000,00 0,00
4010 6 000,00

80103 22 700,00 0,00
4010 20 700,00
4110 2 000,00

8 0 1 1 0 14 000,00 0,00
3020 1 000,00
4010 7 000,00
4110 6 000,00

80 1 5 0 0,00 45 700,00
4110 2 000,00
4270 43 700,00

Strona 4



852 11 000,00 2 000,00
85202 0,00 2 000,00

4330 2 000,00
85214 3 000,00 0,00

3110 3 000,00
85295 8 000,00 0,00

4010 2 500,00
4110 450,00
4120 70,00
4210 3 000,00
4300 1 880,00
4440 100,00

854 8 000,00 5 000,00
85401 8 000,00 5 000,00

3020 500,00
4010 8 000,00 4 000,00
4110 500,00

855 500,00 1 500,00
85502 500,00 500,00

4260 500,00
4120 500,00

85504 0,00 1 000,00
4700 1 000,00

900 10 000,00 0,00
90004 10 000,00 0,00

4300 10 000,00
921 12 500,00 0,00

92109 12 500,00 0,00
6060 12 500,00

RAZEM : 174 778,40 146 934,00

§ 3
1. Ustala się dotację celow ą dla O chotniczej Straży Pożarnej w  N ow osielcach  na zakup Rozpieracza 
SP333 Lukas w kw ocie 9 .4 40 ,00  zł.
2. Ustala się dotację celow ą dla O chotniczej Straży Pożarnej w N ow osielcach na zakup Pilarki 
łańcuchow ej ratow niczej w kw ocie 4.319,20 zł.
3. Ustala się dotację celow ą dla O chotniczej Straży Pożarnej w Jaćm ierzu  na zakup Pilarki łańcuchow ej 
ratow niczej w kw ocie4 .319,20  zł.
4. Plan dotacji udzielonych w  2017 r. z budżetu gm iny podm iotom  należącym  i nienależącycm  do 
sektora finansów  publicznych po zm ianach przedstawia za łączn ik Nr 1 do Uchw ały.

§ 4
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
na 2017 rok polegających na:

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
855 500,00 500,00

85502 500,00 500,00
4260 500,00
4120 500,00

RAZEM: 500,00 500,00

§5
Dotacje celow e w prow adza się do budżetu gm iny na podstaw ie:

1. Decyzji W ojew ody Podkarpackiego z dnia 21.11.2017 r. znak: F-V I.3111.1 .290 .2017.

§ 6
1. W ykonanie uchw ały pow ierza się W ójtow i Gminy.
2. Nadzór nad w ykonaniem  uchw ały pow ierza się Komisji F inansów , Budow nictw a i Gospodarki

§ 7
U chw ała w chodzi w  życie  z dniem  podjęcia. „ r

Strona 5



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLI11/303/2017 

Rady Gminy Zarszyn 
z  dnia 28 listopada 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2017

D zia ł R o z d z ia ł Podmiot dotowany
Kw o ta  dotacji

C e l dotacji
Po d m io to w e j Przed m io to w e j C elo w ej

1 2 3 4 5 6 7

J E D N O S T K I  S E K T O R A  F IN A N S Ó W  P U B L IC Z N Y C H

400 0,00 96 000,00 0,00
40002 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie 96 000,00
dotacja przedmiotowa do pobieranej z  urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę

750 0,00 0,00 2 000,00
75020 Powiat Sanocki 2 000,00 dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego z  przeznaczeniem na zadanie 

"Modernizacja pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Sanoku przy ul. Szopena 5", 
z  przeznaczeniem dla Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Sanoku

754 0,00 0,00 15 000,00
75404 Komenda Wojewódzka Policji 8 000,00 wpłata na rzecz Funduszu Wsparcia Policji w Rzeszowie z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas 

służb ponadwymiarowych dla policjantów wykonujących zadania z zakresu służb prewencyjnych
75411 Powiat Sanocki 7 000,00 dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sanockiego na dofinansowanie zakupu samobieżnego ciągnika 

z ładowaczem czołowym dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sanoku
801 0,00 0,00 114 196,00

80104 0,00 0,00 114 196,00
z tego:

Gmina Miasta Sanoka 15 480,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielanej dotacji dla Przedszkola 
Niepublicznego pod nazwą Ochronka Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek NMP NP. w Sanoku

4 240,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla "Ochronki im. Dzieciątka 
Jezus"

2 000,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Niepublicznego 
Przedszkola "Pomysłowy Przedszkolaczek"

Gmina Rymanów 37 000,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Św. Józefa w 
Rymanowie prowdzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej Marii Panny

5 200,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Gminy Rymanów za dzieci 
uczęszczające do Niepublicznego Przedszkola Językowego "Tuptusiowo" w Rymanowie

Gmina Besko 42 100,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola 
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek

Gmina Sanok 4 176,00 dotacja celowa dla Gminy Sanok jako porkrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola im. Błogosławionego 
b J .J .  Kocyłowkiego w Pakoszówce

Gmina Zagórz 2 000,00 dotacja celowa dla Gminy Zagórz jako porkrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola im. Edmunda 
Bojanowskiego w Zagórzu

Gmina Haczów 2 000,00 dotacaj celowa dla Gminy Haczów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Niepublicznego 
Sióstr Św. Józefa w Jasionowie

900 0,00 209 330,00 0,00
90001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie 209 330,00
dotacja przedmiotowa do ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych

Strona 1 z 3



921 280 000,00 0,00 0,00
92116 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Zarszynie 280 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie

JE D N O S T K I  N IE  N A L E Ż Ą C E  D O  S E K T O R A  F IN A N S Ó W  P U B L IC Z N Y C H

754 0,00 0,00 18 078,40
75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Nowosielcach
9 440,00 dotacja celowa na zakup Rozpieracza SP333 Lukas

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Nowosielcach

4 319,20 dotacja celowa na zakup Pilarki łańcuchowej ratowniczej Stihl MS-461R

Ochotnicza Sraż Pożarna w 
Jaćmierzu

4 319,20 dotacja celowa na zakup Pilarki łańcuchowej ratowniczej Stihl MS-461R

801 374 000,00 0,00 0,00
80104 Spółdzielnia Socjalna "Tęcza" 

w Nowosielcach 225 000,00
dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole”

Niepubliczny Punkt 
Przedszkolny "Bociek" 22 400,00

dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Bociek"

Niepubliczne Przedszkole 
"Bociek" 103 400,00

dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola "Bociek"

80149 23 200,00 0,00 0,00
Spółdzielnia Socjalna "Tęcza" 
w Nowosielcach 23 200,00

dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"

851 0,00 0,00 93 000,00
85111

Szpital Specjalistyczmy w 
Sanoku 0,00 0,00 25 000,00

5 000,00 dotacja celowa na zakup nowego aparatu ultrasonograficznego dla Oddziału Wewnętrznego
20 000,00 dotacja celowa na alokację Oddziału Otolaryngologicznego - prace remontowe

85154 0,00 0,00 63 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie z zakresu ochrony zdrowia - profilaktyki i rozwiązywania problemów alholowych przez podmioty nie 
należące do sektora finansów publicznych i niedziałających w cellu osiągnięcia zysku
z  tego:

31 500,00 Prowadzenie świetlicy środowiskowo - opiekuńczej w Odrzechowej
31 500,00 Prowadzenie świetlicy środowiskowo - opiekuńczej w Posadzie Jaćmierskiej

85195 0,00 0,00 5 000,00

5 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie z  zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

852 0,00 0,00 279 300,00
85228 Polski Komitet Pomocy 

Społecznej w Zarząd Okręgwy 
Krośnie

279 300,00 dotacje celowe na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych na terenie Gminy 
Zarszyn zgodnie z  ustawa o pomocy społecznej

921 0,00 0,00 70 000,00
92105

70 000,00
dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, z  zakresu kultury przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych i niedziałających w 
cellu osiągnięcia zysku
z tego:

70 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn
926 92605 0,00 0,00 130 000,00

0,00 0,00 130 000,00

dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie uchwały Nr 
XIII/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojowi sportu

Strona 2 z 3



z tego:
130 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn

RAZEM 654 000,00 305 330,00 721 574,40 1 680 904,40

CY

or ec%ny

Strona 3 z 3


